PAGE

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.04.2018  №   128
О внесении  изменений  в Устав
Никольского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Устав Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.07.2016 № 73 «О принятии Устава Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»,  зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области 08.09.2016, государственный регистрационный номер № RU 475171032016002:
1.1. П. 4 ст. 25 изложить в  редакции:

«4. Глава поселения осуществляет свои полномочия на постоянной  основе.».
1.2 П.1.ст.27  изложить в редакции:

«1. Глава Никольского городского поселения избирается  депутатами  из состава вновь избранного совета депутатов  сроком на  пять лет открытым голосованием.»
2. Главе Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области направить в регистрирующий орган для государственной регистрации изменений и дополнений в Устав Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области настоящее решение в течение 15 дней со дня принятия  решения, а затем обеспечить официальное опубликование  настоящего решения и размещение на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского городского поселения                                            В.Н. Юсина
Попова С.П.
PAGE
2